כב' השופט רועי פרי בפני

מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד אשר סיבוני

נגד

מאיר צרויה

הכרעת דין

1. הנאשם עומד לדין בגין עבירות של נהיגה בחוסר זהירות, גרימת נזק ואי הבטחת בטחון הנוסעים
באוטובוס - הכל בניגוד לתקנות 21(ג) בהקשר עם תקנה 439(ג),תקנה 21(ב)(2) ותקנה 436

לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

2. למקרא כתב האישום, עולה כי ביום 27.6.13, בשעה 20:10 בערב, נהג הנאשם באוטובוס ציבורי
ברחוב ארלוזרוב 53 בתל אביב, ממזרח למערב, ועצר בתחנה שבמקום.

אותה שעה, החלה לאה מוצפי (להלן: "הנוסעת") לרדת מהדלת האחורית של האוטובוס לכיוון המדרכה. בעת
ירידת הנוסעת כאמור, סגר הנאשם את דלתות האוטובוס תוך פגיעה בגופה, וכשפתח את הדלתות נפלה

בנוסעת, ומשכך יש לבדוק אם עשה ככל שניתן כדי למנוע את העבירה, וכאמור הטוען טענה כאמור -
עליו הראיה - סעיף 22(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

(בעניין סיווגן של עבירות הקבועות בתקנות התעבורה כעבירות מסוג אחריות קפידה ראו: ר"ע
213/83 אסולין נ' מדינת ישראל; רע"פ 4010/04 עבד אל ראזק נ' מדינת ישראל; רע"פ 2929/04

מדינת ישראל נ' רפאל אוחנה [פורסם בנבו] ).

16. הנוסעת, גב' מוצפי, הותירה בי רושם חיובי.

משכך, אני קובע כי הנאשם לא עשה ככל שניתן כדי למנוע את הפגיעה בנוסעת - כאמור בחובתו בהתאם
לתקנות התעבורה והאמור בסעיף 22(ב) לחוק העונשין.

אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט אייר תשע"ד , 19 מאי 2014, במעמד הצדדים.